Biatystok, 2016-04-26

Dyrektor Sadu Apelacyjnego
w Bialymstoku

G-241-10/16

I. W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku zapytanie
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu G-241-
10/16 prowadzonym w frybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem
zamowienia jest rozbudowa i przebudowa budynku Sgdu Rejonowego w Zambrowie przy
ul. Al. Wojska Polskiego 56, informuje:

Pytanie 8:

Na stronie internetowej zostat zamieszczony przez Zamawiajgcego przedmiar dla budynku
projektowanego: ,2 Budynek projektowany PRZEDMIAR”. Czy wycene nalezy wykonaé
zgodnie z w/w przedmiarem, czy zgodnie z ,specyfikacjg techniczng wyposazenia
meblowego". Czy wyposazenie w meble obejmuje réwniez budynek istniejgcy?

Odpowiedz:

Wyposazenie w meble nie dotyczy budynku istniejgcego

Pytanie 9:

Prosimy o wyjasnienie, na rysunku nr 3 ,rzut parteru" zaprojektowano ,platforme schodowag
typ HIRO-350". Z informacji uzyskanych od producenta platformy, do montazu tej platformy
wymagana jest wolna przestrzen min. 170cm od stopnia schodowego do otwartych drzwi, z
rysunku wynika, ze jest tam tylko 1,2m wolnej przestrzeni pomiedzy otwartymi drzwiami a
pierwszym stopniem schodowym. Ponadto zamontowanie tej platformy bedzie utrudniaé stup
Rt-1D, gdzie trzeba bedzie odsung¢ platforme do $rodka korytarza o grubosé tego stupa.
Prosimy o wskazanie rozwigzania w/w problemu.

Odpowiedz:

Platforma Hiro-350 mocowana na stupkach w licu stupa Rt-1D. Platforma 800x900 mm z
najazdem bocznym. O ile przez producenta wymagana jest wieksza przestrzen wolna
przed schodami, mozliwe jest wykonanie biegu schodowego z przesunieciem o ok 50 cm
w kierunku fgcznika.
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